



Afbud fra: Julie, Karoline, Pernille, Jakob, Drude og Marie

Ordstyrer: Simon

Referent: Kris

Afholdes i Bangs Børnehus kl. 19.00 – 21.30

Dagsorden. 29-08-2023	Referat
Orientering fra Kris 15 min a) Børnetal b) Puljemidler c) Nyt tag Baunegården	a) Indmeldelser ligger generelt som forventet. b) Der er bevilliget 1.800.000 pr. år i 2023 – 2024 – 2025. Der er i den forbindelse ansat 4 medarbejdere med start 1. september. c) Fra uge 35 påbegyndes arbejdet med nyt tag til Baunegården.
Budget og Regnskab 5 min. Budgetopfølgning 2023	Budgettet er i balance.
Børne- og ungepolitik Struer kommune 60 min. Temaerne der skal drøftes og arbejdes med er: - Livsduelighed og fællesskab - Leg og læring - Venskab, familieliv og trygge relationer	Noter af drøftelserne. Bevægelse og aktive børne- og ungeliv - Forældre inspirerer forældre, f.eks. ift. fritidsaktiviteter - At lave en oversigt over hvad børnene går til – hvordan får vi flere til - at vi som institution giver mulighed for at børn og forældre bliver præsenteret for fritidsaktiviteter evt. i samarbejde med fritidsvejleder Livsduelighed og fællesskab, understøtter vi ved, - Aktiviteter på tværs af stuer og afdelinger - Børnefællesskaber - Jeg-fortællinger – barnets perspektiv - Differentiere tilgangen og styrke rummeligheden - Samarbejde med Bangs Have - Forældrecafé, bedstegæstedag, forældre kaffe og arbejdsdag - Sætte pris på mangfoldigheden og arbejde bevidst med det



	<ul style="list-style-type: none">- Store-små venner- Bliver verdensmestre i at være gode venner- Fokus på sociale kompetencer <p>Leg og læring, understøtter vi ved,</p> <ul style="list-style-type: none">- at anerkende at leg har en værdi i sig selv- at skabe fysiske rammer for uforstyrret leg – at være i flow- at læringsmiljøet understøtter inddragelse og medbestemmelse- at skabe tematiserede legeområder- at være opmærksom på hvornår man som voksen skal være foran, ved siden af og bag ved- at styrke forskellige legerelationer- Temaperioder – at være tydelige omkring det <p>Venskaber, familieliv og trygge relationer, understøtter vi ved,</p> <ul style="list-style-type: none">- alle børn har trygge relationer til andre voksne og børn.- At styrke og udvikle forældresamarbejde- At guide forældre i at opstarte legeaftaler – klæde forældre på ift. hvordan man øve legeaftaler- At fortælle forældrene de gode historier ift. deres barns relationer og venner- Forældrecafé, bedstegæstedag, forældrekafe og arbejdsdag-
<p>Indkomne emner fra medarbejdere 10 min.</p> <ul style="list-style-type: none">- Vask af sengetøj	<p>I Baunegården vasker personalet fortsat sengetøjet I Bangs Børnehus overgår vask af sengetøj til forældrene. Når Bangs Børnehus har afprøvet det over de kommende måneder, vurderer Baunegården om de vil gøre det samme.</p>

